

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโนนโก-บ้านสันตาเพีย
หมู่ที่ 12 บ้านโนนโก ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ยาว 74.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	74.00	1,682.27	124,487.98	1.3607	2,289.06	169,390.44
2	ฝารวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ฟุต	148.00	159.01	23,533.48	1.3607	216.36	32,021.28
					148,021.46			201,411.72

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 148,021.46

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

[3] ราคากลาง

= 201,411.72

ตัวอักษร สอนแสนหนึ่งพันสี่ร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์

(ลงชื่อ) จำสืบเอก

(พลวัฒน์ สิมสา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสฤติย์พร เขียวจันทา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอนันต์ วรรณโชติกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง